



LANCO ANPARA POWER LIMITED

Anpara, District Sonebhadra, Uttar Pradesh, India

CORRIGENDUM-1

INTERNATIONAL COMPETITIVE BIDDING (ICB) FOR FLUE GAS DESULPHURIZATION (FGD) SYSTEM

Lanco Anpara Power Limited, (LANPL) hereby extends the last date for sale of EPC Bid Document till 16.10.2023. Revised fee for Bid Document is Rs. 5,000/- and can be paid by cash also. Hard copies/soft copies of Bid Document can be collected from Head Office (5th Floor, Tower 2, Technocrats Industrial Estate (T.I.E), Balanagar, Hyderabad – 500037).



लैंको अनपरा पावर लिमिटेड

अनपरा, जिला सोनभद्र, उत्तर प्रदेश, भारत

शुद्धिपत्र-1

अंतर्राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धी बोली (आईसीबी)

फ्लू गैस डिसल्फराइजेशन (एफजीडी) प्रणाली के लिए

लैंको अनपरा पावर लिमिटेड, (LANPL) ने ईपीसी बोली दस्तावेज़ की बिक्री की अंतिम तिथि 16.10.2023 तक बढ़ा दी है। बोली दस्तावेज़ के लिए संशोधित शुल्क रु. 5,000/- नकद भुगतान भी किया जा सकता है। बोली दस्तावेज़ की हार्ड कॉपी/सॉफ्ट कॉपी प्रधान कार्यालय (5वीं मंजिल, टावर 2, टेक्नोक्रेट्स इंडस्ट्रियल एस्टेट (टी.आई.ई.), बालानगर, हैदराबाद - 500037) से प्राप्त की जा सकती हैं।